
befame
Nietypowy kształt siedziska, zaokrąglone kształty oraz duża liczba dekoracyjnych poduch o różnych wielkościach powodują, że sofa Massimo jest bardzo 
efektownym meblem, który na pewno będzie ozdobą Twojego salonu. Oprócz walorów wizualnych model ten ma wiele cech, dzięki którym jest również 
bardzo funkcjonalny, między innymi posiada funkcję spania, pojemnik na pościel, wyjątkowo komfortowe siedzisko z materiału o wysokiej sprężystości i 
odporności na zniekształcenia wynikające  z intensywnego użytkowania. Idealna równowaga pomiędzy designerską formą a komfortem.

Massimo



Pozostałe wymiary techniczne
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SOFA 3-OS.

Sofy

Tolerancja wymiarów mebli tapicerowanych +/- 4 cm.
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POWIERZCHNIA
SPANIA
198 x 162 cm



Co wyróżnia Massimo?

Sprawiają, że siedzisko staje się bardziej elastyczne 
i stanowi doskonałe podłoże dla pianki wysokoelastycznej.

Zastosowana pianka wysokoelastyczna zwiększają 
wytrzymałość i sprężystość siedziska zapobiegając 
odkształceniom.

Masz możliwość wybrania tkaniny spośród dedykowanych 
kolekcji, w tym tkanin łatwo czyszczących.

Perfekcyjne dopasowanie siedziska i oparcia 
do anatomicznego kształtu ciała ludzkiego zapewnia 
wyjątkowy komfort i ergonomia mebla.

Mebel ma tapicerowany tył, dzięki czemu możesz go postawić 
na środku salonu.

V 02. Zdjęcia i rysunki mogą się różnić od rzeczywistości. Wymiary zawarte w opisie technicznym są orientacyjne i mogą ulec zmianie (z tolerancją +/- 3%-4%). Firma zastrzega sobie prawo do zmiany właściwości 
technicznych produktów przedstawionych w tej karcie bez powiadomienia w wyniku aktualizacji technicznych.

funkcja
spania

pojemnik na
pościel

Specjalna konstrukcja i wzmocnione materiały sprawiają, 
że sprężyny te pracują wyjątkowo ergonomicznie, rozkładając 
nacisk nie tylko na miejsca mu poddane, ale na całą 
powierzchnię siedziska. To powoduje, że jest to jedno 
z najtrwalszych rozwiązań zapewniających długotrwałe 
zachowanie niezmienionej formy mebla.


